- DUMAN, Zeki, *Müteşâbihatın Tevili*, Bilimnâme Düşünce Platformu, Kayseri, 2007.
- EBÛ HAYYÂN, Muhammed b. Yûsuf (ö. 745), *el-Bahru'l-Muhît fi't-Tefsîr*, (Thk. Sıdkı Muhammed Cemil), Dâru'l-Fikr, Beyrut, 1420.
- EBU'S-SUÛD Mehmed el-Îmâdi, *İrşâdu Akli's-Selîm, Selim ila Mezaya'l-Kurani'l-Azîm* (ö. 896/1490), Daru İhyai't-Turasi'l-Arabi, Beyrut, 1990
- EBÛ ZEHRA, Muhammed, (ö. 1974) *Usûlü'l-Fıkıh*, Daru'l-Fikr, Kahire, ts.
- EBÛ ZEYD, Nasr Hâmid, (d. 1943) *İlahi Hitabın Tabiatı, Metin Anlayışımız ve Kur'ân İlimleri Üzerine*, Kitâbiyât, Ankara, 2001
- ELMALILI, Hamdi Yazır (ö. 1942) *Hak Dini Kur'ân Dili Yeni Mealli Türkçe Tefsir*, Matbaai Ebuzziya, İstanbul, 1935 ve Hikmet Yayınları, İstanbul, 2007.
- ESED, Muhammed (ö. 1992), *Kur'ân Mesajı Meâl-Tefsir*, İşaret Yayınları, İstanbul, 1996.
- EREN A. Cüneyt, ERBAŞ Muammer, *Kur'ân İlimleri ve Tefsir Istılahları*, Ebru Yayınları, İzmir, 2012.
- EREN A. Cüneyt, *İ'rab, el-Kavaid fi'l-İ'rab*, Cantaş Yayınları, İstanbul, 2013.
- FİRUZABADÎ, Mecdüddin (ö. 817/1414), *el-Kâmusu'l-Muhit*, Mısır, 1301.
- İBN MANZÛR, Ebu'l-Fadl Muhammed, (ö. 711/1311) *Lisânu'l-Arab*, Tahk. Emin Muhammed Abdulvehhâb, Muhammed Sâdik el-Ubeydi, Dâru'l-İhyâi't-Türâsi'l-Arabi, II. Baskı, Beyrut 1993.
- ISICIK, Yusuf, *Kur'ân'ı Anlamada Temel Bir Problem: Te'vîl*, Esra Yay., İstanbul, 1997.
- İSFEHÂNÎ, Râğıb, (ö. 502/1109) *el-Müfredat fi Garibi'l-Kur'ân*, Mısır, 1980.
- KARAMAN, Hayrettin, *Fıkıh Usûlü*, Ensar Neşriyat, İstanbul, 2010.
- KIRBAŞOĞLU, Mehmet Hayri, “*Müteşâbihat Konusundaki Yaklaşımların Değerlendirilmesi ve Yeni Bir Yaklaşım Önerisi*”, I. Kur'ân Sempozyumu, Tebliğler-Müzakereler, Ankara, 1994.
- KURTUBÎ, Ebû Abdullah Muhammed b. Ahmed b. Ebî Bekr (671/1273), *el-Câmi' li-Ahkâmi'l-Kur'ân*, Tahk. Abdullah b. Abdülmuhsin et-Türki, Müessesetü'r-Risale, Beyrut, 2006.
- NURSÎ, Said, (ö. 1960) *Şualar*, Yeni Asya Neşriyat, Germany, 1994.
- RÂZÎ, Fahrüddin, (ö. 606/1210), *Tefsîri Kebîr Mefâtihu'l-Gayb*, Daru İhyai't-Turasi'l-Arabi, Beyrut, 1999 ve Beyrut, 2004 baskısı.
- REŞİD, Rızâ Muhammed, (ö. 1935), *Tefsîru'l-Menâr*, II. bsk. Daru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut, 1420.
- SÂBÛNÎ, Muhammed Ali, *Safvetu't-Tefsîr*, Dâru'l-Kalem, Beyrut, 1986.
- SÂDIK, Abdurridâ vd., *el-Belâğa*, el-Cumhûriyyetu'l-İrâkiyye Vezâretu't-Terbiye, Kuveyt, 1975.
- SUYÛTÎ, Celaleddin, (ö. 911/1505), *Miftahu'l-Cenne fi İhticâci bi's-Sünne*, Tahk. Seyyid el-Cemilî, Mektebetü's-Sekafe ed-Dinîyye, Kahire 1985.
-, *el-İtkan fi Ulûmi'l-Kur'ân*, Tahk. el-Mektebetü'l-Asriyye, Kahire, 1951.
- ŞA'BAN, Zekiyyüddin, *Usulü'l-Fıkıh*, trc. İbrahim Kafî Dönmez, Diyanet Vakfı Yayınları, Ankara 2007.

- SAHİRON, Syamsuddin, "Muhkam and Mutashâbih: An Analytical Study of al-Tabarî's and al-Zamakhsharî's Interpretations of Q. 3: 7" *Journal of Qur'anic Studies*, London 1999, C. I, Sayı: 1, (Çev. Zülfikar Durmuş), Âl-İ İmrân Suresi'nin 7. ayetindeki Muhkemât ve Müteşâbihât'a İlişkin Taberî ve Zemahşeri'nin Görüşlerinin Analitik Bir İncelemesi, *Dinbilimleri Akademik Araştırma Dergisi*, II (2002), Sayı: 3.
- ŞATİBİ, İbrahim b. Mûsâ Ebû İshâk, (ö. 794/1392), *el-Muvafakat, İslamî İlimler Metodolojisi*, trc. Mehmed Erdoğan, İz Yayıncılık, İstanbul, 2010.
- ŞİMŞEK, M. Sait, *Kur'an'ın Anlaşılmasında İki Mesele*, İstanbul, 1997.
- TABATABAİ, Muhammed Hüseyin, (ö. 1981) *el-Mizan fî Tefsiri'il-Kur'an*, çev. Vahdettin İnce, Kevser Yayınları, İstanbul, 1998.
- TABERİ, Ebu Cafer Muhammed b. Cerîr, (ö. 310/922) *Câmiu'l-Beyân fî Te'vîli'l-Kur'ân*, Dâru'l-Fikr, Beyrut, 1405 ve (Thk. Ahmed Muhammed Şakir), Müessesetu'r-Risâle, Beyrut, 1420, baskısı.
- YILDIRIM, Suat, *Kur'an-ı Hakîm ve Açıklamalı Yüce Meâli*, Işık Yayınları, İstanbul, 2004.
....., *Kur'an'a Bakışlar I*, Yeni Akademi Yayınları, İzmir, 2011.

....., *Peygamberimizin Kur'an'ı Tefsiri*, Yeni Akademi Yayınları, İzmir, 2006.
- ZURKÂNÎ, Muhammed Abdul`azim, (ö. 1122/1710), *Menâhilu'l-İrfân fî Ulûmi'l-Kur'ân*, Dâru İhyâi'l-Kutubi'l-Arabiyye, Beyrut 2002.
- ZERKEŞÎ, Bedrüddin Muhammed b. Abdillâh (ö. 794/1391), *el-Burhan fî Ulûmi'l-Kur'ân*, (Tahk. Muhammed Ebu Fadl İbrahim), Dâru İhyâi'l-Kutubi'l-Arabiyye, Beyrut, 1957.